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Szám: B/27-4/2019.       Készült: 2 példányban 
 

 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:   Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. február 14-én 17:30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről. 
 
 
Az ülés helye:   Batthyány Ferenc Művelődési és Kultúrotthon 
   Bozsok, Rákóczi u. 142. 
 
Jelen vannak:  Darabos Béla    polgármester 
   Deák Balázs   alpolgármester 
   Kiss Csilla    képviselő 
   Saufnauer Szabolcs  képviselő 
   Hodics Andrea   képviselő    
            (5 fő)  

Tanácskozási joggal megjelentek:  
   Dr. Zalán Gábor   jegyző 
   Németh Melinda  kirendeltség-vezető                                                             
   Cserkutiné Stipsics Edina  pénzügyi és gazd. oszt. vezető  (3 fő) 
 
 
Meghívott:    0 fő        
 
Lakossági érdeklődő:  0  fő  
 
 
 
 

I. 
 

NAPIREND ELŐTT 
 
 
 
Darabos Béla polgármester köszönti Dr. Zalán Gábor jegyző urat, Németh Melinda kirendeltség-
vezetőt, Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezetőt és a képviselő-testületi tagokat.  
Megállapítja, hogy az ülésen az 5 fő képviselő közül 5 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Az ülést megnyitja.  

A Képviselő-testület határozathozatal nélkül 5 igen szavazattal elfogadja a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat. 

 
 

NAPIRENDI PONTOK: 
 

1. A Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetésének jóváhagyása 
Előadó a jegyző nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető 
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2. A 2019-2022 évekre vonatkozó középtávú tervezés keretszámainak jóváhagyása 
Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető  
 

3. Bozsok községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
 

4. A szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 22/2013.(XII.19.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
Előadó a polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 

 
5. Az önkormányzat 2019. évi munkatervének elfogadása 

Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
 

6. Egyebek 
 
 

 
II. 

 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 

 
 
 

1. A Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetésének jóváhagyása 
Előadó a jegyző nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Az 1. napirendi pont előterjesztéséhez átadja a szót a Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási 
osztályvezetőnek. 
 

Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető  

Tisztelt Polgármester Úr, tisztelt képviselő testület! A Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 
költségvetésének az előterjesztését szeretném ismertetni röviden: 2013. január elsején alakult a Kőszegi 
Közös Önkormányzati Hivatal három önkormányzat Bozsok, Velem és Kőszeg alapításával. Az alapító 
megállapodásban rögzítésre került, hogy az állami támogatáson felüli rész lakosságszám arányában 
finanszírozzák a fenntartó önkormányzatok a képen, hogy Bozsok és Velem összlakosságának 60%-a 
Velemet, míg 40 %-a Bozsokot terheli. A közös hivatalnak a létszáma 55 fő, ebben engedélyezték a 
testületek. Ha kérdésetek van szívesen állok a rendelkezésesetekre. Köszönöm szépen!  
 

Darabos Béla polgármester 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testület, hogy a határozati javaslatról dönteni szíveskedjenek. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
5/2019.( II.14.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi 
költségvetését a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Dr. Zalán Gábor jegyző 
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2. A 2019-2022 évekre vonatkozó középtávú tervezés keretszámainak jóváhagyása 
Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető  
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
A 2. napirendi pont előterjesztéséhez átadja a szót Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási 
osztályvezetőnek. 
 
 
Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető  

Köszönöm szépen. Tisztelt polgármester úr, tisztelt képviselő-testület. Az önkormányzatoknak az 

államháztartási törvények alapján középtávú tervezés keretszámait a költségvetési rendelet megalkotásának 

kell elfogadnia, ennek az előterjesztéséhez csatolt 1. számú mellékletben látható, a 2019-től 2022-ig 

bemutatott középtávú számokat, 2019 évben a ténylegesen beépített számok láthatók. 2020, 2021, 2022-

ben pedig a következő három év elképzelései. A 2020, 2021 évi a tavalyi elfogadott középtávú tervezésnek 

megfelelő számai, attól eltérni csak különös indoklással lehet. 2022-re pedig a 2021 évre előirányzott 

számokat bátorkodtam bent hagyni, mind a működési, mind a helyi adó adóbevételeknél, ez az alapja 

annak, hogyha hitel felvételben gondolkodna az önkormányzat, akkor a saját bevétel 50%-ig vállalhat 

hiteltörlesztési kötelezettséget, de Bozsoknál ilyen nem merült fel, úgyhogy nincs is ilyen adósságot 

kelesztő kötelezettség.  

 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
6/2019.( II.14.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
29/A.§-a alapján a 2019- 2022. évekre vonatkozó középtávú tervezés keretszámait elfogadja.  
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
3. Bozsok községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 

Darabos Béla polgármester 

A 2019. évben az önkormányzati feladatellátás finanszírozási rendszere az előző évit követi, lényeges 
változás a finanszírozásban nem várható. A működési saját bevételek az előző évi teljesítés alapján 
tervezettek és a hatósági bevételek esetében további bővülés nem várható. A működési bevételek között a 
helyi adó bevételek hangsúlyos részt képviselnek, a teljesített bevételek alapján tervezett adóbevétel  14 320 
163 Ft, amely tartalmazza a gépjárműadók (1 375 781 Ft), valamint a kedvezmények, mentességek összegét 
is. A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása nem emelkedik. A gépjárműadó 
bevételéből 40% marad az önkormányzatnál. Összegezve elmondható, hogy a költségvetés egyensúlya 
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csak szűkösen biztosítható, így továbbra is elengedhetetlen a takarékos gazdálkodás a működésben és a 
fejlesztésben egyaránt. 

 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal megalkotta az alábbi 
rendeletet:  
 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2019.(II.15.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről 
 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

4. A szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 22/2013.(XII.19.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

Előadó a polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 
 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 

Darabos Béla polgármester 

Az 4. napirendi pont előterjesztéséhez átadja a szót a Németh Melinda kirendeltség-vezetőnek. 

 

Németh Melinda kirendeltség-vezető  

Köszönöm szépen. Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület! A szociális igazgatásról 
ellátásokról szóló 22/2013.(XII.19.) önkormányzati rendeletben a települési támogatások jogosultsági 
feltételeinek meghatározásánál a jövedelemhatárok a mindenkori öregségi nyugdíjminimumhoz igazodnak. 
Ennek összege 2008. január 1. óta nem emelkedett (28.500 Ft), ezért tartottuk indokoltnak a 
jövedelemhatárok és a települési támogatások felülvizsgálatát. Ezen jövedelemhatárok miatt évről évre 
kevesebben tudnak települési támogatást igényelni, annak ellenére, hogy szükségük lenne rá.  Évente 
legfeljebb négy alkalommal adható települési támogatás, összege a rendkívüli települési támogatáson kívül  
alkalmanként nem haladhatja meg a 7.500,- Ft-ot. Javasoljuk az összeg 12.000,- Ft-ra történő emelését, 
valamint a gyógyászati segédeszközök és gyógyszerkiadások 10.000,- Ft-ról 12.000,- Ft-ra emelését, és a 
gyermekek után adható támogatás 7.000,- Ft-ról 10.000,- Ft-ra emelését. A jövedelemhatár emelését 
119.700 Ft-ról 122.550,- Ft-ra javasoljuk emelni. Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a rendelet-tervezet 
szíveskedjen támogatni. Köszönöm.  

 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal megalkotta az alábbi 
rendeletet:  
 

Bozsok községi Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2019. (II.15.) önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 
22/2013.(XII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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5. Az önkormányzat 2019. évi munkatervének elfogadása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
  /Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 

Hozzászólások: 

Darabos Béla polgármester 

Az alábbiakban javaslatot teszek Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. évi 
munkatervére. A munkaterv tervezetének összeállítása a Szervezeti és Működési Szabályzatunk szerint 
történt. Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a 2019. évi 
munkatervünket jóváhagyni szíveskedjen. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
 
7/2019. (II.14.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2019. évi munkatervét a 
mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 
  
Felelős: Darabos Béla polgármester. 
Határidő: folyamatos, ill. értelemszerűen. 
 

 

6. Egyebek 

 

Hozzászólások: 
 

I. Helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló új önkormányzati rendelet megalkotása 

 

Darabos Béla polgármester 

A TOP-5.3.1 projektünk 2. mérföldkő kötelezettsége a felhívás szerint  a Támogatási szerződés hatályba 
lépésétől számított 16 hónapon belül be kell tervezni egy olyan mérföldkövet, amellyel megalkotásra kerül 
a rendezvénynaptár, a helyi cselekvési terv és az abban foglaltak alapján megújításra kerülnek a Felhívás 
3.1.1./A./4. pontjában felsorolt releváns dokumentumok: - helyi cselekvési terv,  

- rendezvénynaptár,  

- megújított helyi esélyegyenlőségi program (amennyiben releváns),  

- megújított közművelődési rendelet (amennyiben a rendeletet több mint 3 éve fogadták el, 
vizsgálták felül, akkor a megújítás kötelező, egyéb esetekben opcionális),  

- megújított egyéb, a településnek vagy a térségnek a helyi cselekvési tervében foglalt irányvonalához 
illeszkedő stratégiai dokumentum (amennyiben releváns),  

- aktualizált projekt költségvetés,  

- a „Cselekvő közösségek” kiemelt projekt által kiadott dokumentum, a projekt online monitoring 
rendszerében (OVIMOR) megvalósult adatrögzítésekről (feltöltendő dokumentum: helyi cselekvési terv, 
rendezvénynaptár, továbbá amennyiben az előző mérföldkő teljesítéséhez kapcsolódóan nem kerültek 
feltöltésre, akkor a megvalósított közösségi felmérés és a közösségi beszélgetések eredményeinek 

http://3.1.1./A./4
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összegzéséről szóló beszámolók). Tehát a közművelődési rendeletünket hatályon kívül kell helyezni és egy 
új rendeletet kell alkotni. Átadja a szót a kirendeltség-vezetőnek. 

 

Németh Melinda kirendeltség-vezető  

Köszönöm szépen. Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület! Az Országgyűlés 2017-ben 
módosította a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 
évi CXL. törvényt. Az emberi erőforrások minisztere a közművelődési alapszolgáltatások, valamint a 
közművelődési intézmények és közösségi színterek követelményeiről a 20/2018. (VII. 9.) számú 
rendeletben állapított meg további szabályokat. A jogszabályi környezet változása miatt a települési 
önkormányzatnak felül kell vizsgálnia a helyi közművelődésről szóló rendeletét. A törvényi és rendeleti 
szabályozásban bekövetkezett változások mértéke miatt javasolt a hatályos közművelődési rendelet 
hatályon kívül helyezését követően új rendelet elfogadása. A szabályozás célja egyfelől, hogy harmóniát 
teremtsen a jelenlegi gyakorlattal, másfelől, hogy a település közművelődési alapszolgáltatások 
biztosításával és fejlesztésével kapcsolatos elképzelések jogi keretét megteremtse. Fentiek alapján kérem a 
Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a helyi közművelődési feladatok 
ellátásáról szóló rendelet-tervezetet elfogadni szíveskedjen. 
 
 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal megalkotta az alábbi 
rendeletet:  
 

Bozsok községi Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2019. (II.15.) önkormányzati rendelete 

a helyi közművelődési feladatok ellátásáról 
 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 

 

 

II. Rendezvénynaptár elfogadása 

 

Hozzászólások: 
 

 

Darabos Béla polgármester 

Elkészült a 2019. évi rendezvénynaptár, kérem, hogy szíveskedjetek elfogadni. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
8/2019. (II.14.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2019. évi rendezvény naptárát a 
mellékletben foglaltak szerint elfogadja.  
 
Felelős: Darabos Béla polgármester. 
Határidő: folyamatos, ill. értelemszerűen 
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III. Őrségi Vízrendezési és Talajvédelmi Társulat megkeresése 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 

Az Őrségi Vízrendezési és Talajvédelmi Társulat megkereste az önkormányzatot, hogy önkéntes 
hozzájárulást fizessen 1.000,- Ft/ha és a Társulat az önkormányzati és egyéb vízelvezető árkokon 
szakszerű vízkár elhárításai, fenntartási és fejlesztési feladatot lát el. Fizetünk-e önkéntes hozzájárulást?  
 
 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 nem 
szavazatával az az alábbi határozatot hozta: 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
9/2019. (II.14.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Őrségi Vízrendezési és Talajvédelmi Társulat 
részére önkéntes hozzájárulást nem kíván fizetni. 
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 
IV. ÉNYKK Északnyugat-magyarországi Közlekedési Központ Zrt. tervezett menetrend 
módosítás  
 
 
Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Az ÉNYKK Északnyugat-magyarországi Közlekedési Központ Zrt. elküldte a tervezett menetrend 
módosítási javaslatát, kérve, hogy amennyiben módosítási javaslatunk van, akkor jelezzük feléjük. Kérem, 
hogy szíveskedjetek a módosítási javaslatról dönteni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
10/2019. (II.14.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete az ÉNYKK Északnyugat-magyarországi Közlekedési 
Központ Zrt. által küldött ÉNYKK/678-21/2019 iktatószámú „Tervezett menetrend módosítás” tárgyú 
értesítésben foglaltakat tudomásul veszi, a kért módosításhoz hozzájárulását adja.   
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
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V. Horváth Martin és Hajdú Gina kérelme 
 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 

Tájékoztatom a testületet, hogy Horváth Martin és Hajdú Gina kérelmet nyújtott be azzal, hogy a Bozsok 
277/7 hrsz-ú ingatlanuk előtt hidat szeretnének elhelyezni. Javaslom, hogy abban az esetben engedélyezze 
a testület, ha a Közút hozzájárul és a szükséges engedélyeket beszerezték, ezzel a kikötéssel járuljunk 
hozzá. Kérem, hogy szíveskedjetek a hozzájárulásról dönteni. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
 
11/2019. (II.14.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete azzal a kikötéssel járul hozzá híd létesítéséhez a 
Bozsok 277/7 hrsz-ú ingatlanhoz, amennyiben az ingatlan tulajdonosai a Magyar Közút Nonprofit 
Zártkörűen Működő Részvénytársaságtól, a Vasivíz Zrt-től a szükséges engedélyeket beszerzik. 
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
VI. Közvilágítás fejlesztési kérelmek 

 

Hozzászólások: 
 

Darabos Béla polgármester 
Vannak közvilágítás bővítéssel kapcsolatos kéréseink. Antal Krisztina is benyújtott már kérelmet a Mikes 
Kelemen utcára és Géró Balázs és Géróné Gaál Ottília Terézia is kérelmet nyújtott be azzal kapcsolatban, 
hogy Bozsok Mikes Kelemen utca 233/1 és 233/2 helyrajzi számú teleknél a kiépített villanyoszlopokra 
közvilágítást biztosítani szíveskedjünk. Régebben pedig Rosca György is beadott kérelmet a Villa utcára. 
Tehát 3 közvilágítás bővítésünk lenne, amivel kapcsolatban árajánlatokat kell bekérnünk. 
  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
 
 
12/2019. (II.14.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testület egyetért a Mikes Kelemen utcában kettő, a Sibrik 
utcában egy közvilágítás lámpa felszerelésével. A képviselő-testület felhatalmazza Darabos Béla 
polgármestert, hogy a közvilágítási lámpa felszerelésével kapcsolatosan árajánlatokat kérjen. 
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
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VII. Bozsoki Kökörcsin Egyesület támogatása 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Tavalyi évben a Bozsoki Kökörcsin Egyesület megkeresett azzal a szándékkal, hogy feladat-ellátási 
megállapodást kötne az önkormányzattal a közművelődési feladatok ellátására. A feladatellátó vállalta, 
hogy a megállapodás időtartama alatt, megszervezi a település közösségi művelődését, közművelődését, a 
településrész helyi adottságaihoz, értékeihez és szükségleteihez igazodóan, a tőle elvárható legmagasabb 
szakmai színvonalon biztosítja a közművelődési szolgáltatásokat a lakosság számára ezen belül vállalja, 
hogy az ifjúsági és nyugdíjas korosztály részére klubokat, köröket működtet az igényeknek megfelelően, 
valamint a helyi lakosság igényeinek alapján gondoskodik a település közösségi életének fejlesztéséről. Az 
Önkormányzattal történő előzetes egyeztetés alapján a Feladatellátó megszervezi és vállalja a településen a 
nemzeti, egyházi és helyi ünnepekhez, hagyományokhoz kötődő ünnepségek, rendezvények 
megszervezését, mint március 15, anyák napja, hősök vasárnapja, trianoni emlékünnep, augusztus 20, 
október 23, december 24. Javaslom, hogy új feladat-ellátási megállapodást kössünk, melyet a következő 
testületi ülésen tárgyalunk és a 60.000,- Ft támogatást emeljük fel 120.000,- Ft-ra.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:  
 
13/2019.(II.14.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy a Bozsoki Kökörcsin Kulturális és 
Hagyományőrző Egyesület feladat-ellátási megállapodása a soron következő testületi ülésen felülvizsgálatra 
kerüljön. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
 
 
VIII. Bozsoki Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
A Tűzoltó Egyesület is elszámolt a tavalyi évi támogatásról, kérem, hogy 2019. évre is döntsünk a 
támogatásról.  
 
A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 

 

14/2019.(II.14.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bozsoki Önkéntes Tűzoltó Egyesület (9727 
Bozsok, Rákóczi u. 60.) részére 175.000,- Ft, azaz százhetvenötezer forint vissza nem térítendő 
támogatást biztosít a 2019. január 1 - 2019. december 31-ig tartó időszak működési költségeihez. 
Elszámolható költségek: 

a.) működési költségek (irodaszer, kis értékű tárgyai eszközök, útiköltség, benzin, étkeztetés, szállás, 
stb.) 

b.) kommunikációs költségek (posta, telefon, internet, szakfolyóiratok, szakkönyvek beszerzése) 
c.) tagsági és partner-kiadványok előállítási költsége (előkészítés, nyomdaköltség) 
d.) bankköltség 

 
 Működési költségnek minősül minden olyan kiadás, amely a támogatott létesítő okirata szerint 
 alaptevékenységre fordított. 
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A képviselő-testület a támogatás összegét 2019. évi költségvetésében a támogatási keret terhére biztosítja. 
A támogatás folyósítása a szerződés megkötésétől számított 8 napon belül történik. A támogatott a 
támogatás felhasználásáról 2020. január 31-ig köteles elszámolni. Az eredeti számlán fel kell tüntetni jelen 
támogatási szerződés számát, illetve „A számla összegéből….. forint kizárólag a ………. számú Képviselő-testületi 
határozattal jóváhagyott önkormányzati támogatás elszámolásához került felhasználásra” feliratot. Az elszámolási 
kötelezettség elmulasztása, nem megfelelő teljesítése, a beszámoló nem határidőben történő benyújtása 
esetén, illetve amennyiben a támogatási összeg - részben vagy egészben – nem kerül felhasználásra a 
Támogatott köteles a támogatás teljes összegét vagy annak fel nem használt részét- a jogszabályban 
meghatározott kamattal növelt mértékkel – legkésőbb 2019. december 31-ig a Támogató számlájára 
visszautalni. 
A támogatott hozzájárul ahhoz, hogy a támogatás rendeltetésszerű felhasználását a Kőszegi Közös 
Önkormányzati Hivatal által megbízott személy ellenőrizze. 
A képviselő-testület felkéri a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a kifizetésről a támogatott 
folyószámlájára illetve bankszámlájára (betétszámlájára) történő átutalással gondoskodjon. 
A képviselő-testület kiköti, hogy a támogatott a támogatás felhasználásáról köteles számot adni és 
legkésőbb 2020. január 31. napjáig köteles szakmai és pénzügyi beszámolót benyújtani a támogatási 
szerződés és gazdálkodásra vonatkozó előírások szerint. 
A képviselő-testület felhatalmazza Darabos Béla polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
 
Felelős:   Darabos Béla polgármester 
Határidő:   azonnal 
 

 

 

IX. Megbízási szerződés kötése a könyvtári feladatok ellátására 
 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Mindannyian tudjátok, hogy sajnos a könyvtárosunk Merics Lajosné 2019. februárban elhalálozott. A 
könyvtári feladatok ellátását a lánya Horváthné Merics Katalin vállalná 2019. március 1. naptól heti 6 
órában. A megbízás határozatlan időre szólna. A megbízási díj 30.000,- Ft/hó. Kérlek benneteket, hogy 
döntsünk arról, hogy a könyvtári feladat ellátásával Horváthné Merics Katalint bízzuk meg. 

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 

15/2019.(II.14.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete Horváthné Merics Katalint (9727 Bozsok, Rákóczi u. 
92.) megbízza a könyvtári feladatok ellátásával heti 6 órában 2019. március 1. naptól határozatlan időre.  A 
képviselő-testület a munkavégzésért 30.000,- Ft megbízási díjat állapít meg. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés  aláírására. 

 
 
Felelős:   Darabos Béla polgármester 
Határidő:   azonnal 
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